
SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda U.S.L. 7 

      Carbonia 
 

Deliberazione n     622 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data    12/06/2007 
 
 
 
OGGETTO: - RETTIFICA OGGETTO DELIBERA N°550 DEL 25.05.07 -  
 
 
 
Il Responsabile del Servizio Acquisti: 
 
 
 
Richiamata  la delibera n°550 del 25.05.07, con la quale l’Azie nda ha ratificato il verbale di 

aggiudicazione procedura negoziata mediante cottimo fiduciario ad offerte plurime 
per l’acquisto urgente di Apparecchiatura di Ossigeno Ozonoterapia per il Servizio 
di Radiologia P.O. CTO; 

 
Precisato  che, sulla base delle risultanze del verbale della Commissione di aggiudicazione, è 

stata disposta l’aggiudicazione a favore della Ditta ALNITEC; 
  
Rilevato in merito errore formale nella indicazione dell’oggetto della delibera citata, e 

precisamente nell’aver indicato “Apparecchiatura di Ossigeno Ozonoterapia per il 
Servizio di Radiologia del P.O. Sirai. Aggiudicazione in favore di ditte diverse” ; 

 
Ritenuto per quanto sopra, di dover procedere alla rettifica del suddetto atto n°550 del 

25.05.07, riportando la giusta indicazione “Apparecchiatura di Ossigeno 
Ozonoterapia  per il Servizio di Radiologia P.O. CTO. Aggiudicazione in favore 
della Ditta ALNITEC; 

 
 
    PROPONE 

 
 
 

di rettificare l’oggetto di cui all’atto deliberativo n°550 del 25.05.07, dal quale possa desumersi la  giusta 
indicazione della Ditta aggiudicataria dell’Apparecchiatura di Ossigeno Ozonoterapia per il Servizio di 
Radiologia del P.O. CTO;  

 
     Il Direttore Generale 
 
 

Preso atto dell’istruttoria del Responsabile Servizio Acquisti; 
 

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amm.vo; 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
Per le motivazioni esposte in premessa: 
 

� di rettificare il richiamato atto n°550 del 25.05. 07; 
 
 
 
 
 
 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda U.S.L. 7 

      Carbonia 
 

 
Segue delibera  del   

 
 
 

� di dare atto che: 
L’indicazione esatta dell’oggetto della delibera è il seguente: 
Procedura negoziata (cottimo fiduciario) per la fornitura urgente di Apparecchiatura di Ossigeno 
Ozono terapia per il Servizio di Radiologia del P.O. CTO. Aggiudicazione in favore della Ditta 
ALNITEC; 
 

� di confermare in toto la parte restante del suddetto atto. 
 
 

Il Direttore Generale 
 Dr. Benedetto Barranu 

 
DIRAMM/ 
 
DIRSAN/ 
 
ACQ/ A. Foddis 
 
ADD/R.Tiddia 
 
                                     
                                 
                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA 
Azienda U.S.L. 7 

      Carbonia 
 
 

 

l Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n. ___________ del ______________ 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

a partire dal ______________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

        Affari Generali 

(Geom. G. Agulli) 

 

 

 

Allegati n. __________ 

 

Destinatari: 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Bilancio 

Servizio Acquisti 

Controllo di gestione 

Responsabile Magazzini Tecnici Economati Aziendali 

Ufficio collaudi 

Referente Consorzio METIS (ing. Cristian Mura) 

Resp.le Radiologia P.O. CTO (Dott. C. Montaldo) 

 
13/06/07 

 


